
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017138630

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Buchta Jaroslav (95011627)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Suchohrdly u Miroslavi ­ Prosiměřice A ,2016627A2B2506

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Buchta Jaroslav je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 71´ a 90´ obdržel ŽK a následně ČK za

,

2x- bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.06.2017 18:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017139061

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Fousek Miroslav (65070136)

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Administrativní pochybení delegované osoby podle § 58 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

chybný postup při vykázání VD v zápase 23. kola III.B třídy Šanov – Bohutice

v zápase 24. kola III.A třídy Mramotice – Vrbovec/Dyjákovičky A AR2 uveden též jako hráč hostí

za což se podle § 58/1 DŘ FAČR ve spojení s § 20 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 800 ,­Kč

Uloženou pokutu ve výši 800 Kč a poplatek za projednání ve výši 150 Kč uhraďte na účet OFS Znojmo

UDĚLENÉ TRESTY:

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017138631

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kříž Pavel (95110709)

Klub: 6270721 ­ FK Aditeg Vrbovec­Dyjákovičky, z.s.

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Micmanice ­ Vrbovec­Dyjákovičky A ,2016627A2A2507

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Kříž Pavel je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 80´ obdržel ŽK a v 85´ 2 ŽK následně ČK za 2x nesportovní chování (gesto rukou a zakopnutí míče ) ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.06.2017 19:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017138627

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Palutka Jan (86042252)

Klub: 6270571 - SK Vedrovice, z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Višňové ­ Vedrovice ,2016627A2B2502

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Palutka Jan je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), a disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

když:

v 44´ obdržel 2x ŽK za kritiku HR bez hanlivých výrazů Po udělení 2 ŽK a následně ČK. použil vůči HR pohoršující, urážlivé a ponižující
výroky, provedené zvlášť hrubým způsobem

za což se podle § 46, odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 6 soutěžních utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 11.06.2017 18:19

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017138628

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Sobotka Bronislav (93100999)

Klub: 6270491 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Starý Petřín, z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Starý Petřín ­ Božice ,2016627A1A2507

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Sobotka Bronislav je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když: v 45´ obdržel ČK za HNCH vrážení do soupeře rukama soupeře do oblasti ramen v
přerušené hře . Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 11.06.2017 18:38

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017138629

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Sukeník Jan (83091637)

Klub: 6270381 ­ FC Rakšice, z. s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Vlasatice ­ Rakšice ,2016627A1A2505

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Sukeník Jan je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

88.min.použil pohoršujici a uražlivé vyroky vuči hr s hanlivym výrokem jako reakci na odpiskání PK.

za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti nepodmíněně na 3 soutěžní utkání

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 12.06.2017 18:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136956

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vu Khac Tom (94120901)

Klub: 6240671 ­ Tělovýchovná jednota START VLASATICE

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Vlasatice - Hostim ,2016627A1A2304

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:
v 52´ obdržel ČK za HNCH kopnutí do soupeře v nepřerušené hře mimo souboj o míč. Soupeř utkání dohrál.
za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 30.10.2017 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017138626

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Wieder Milan (87040403)

Klub: 6270061 ­ TJ Břežany, z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Šanov ­ Břežany ,2016627A2B2503

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen
„FAČR“), když:

v 44´ obdržel ČK za surovou hru,kopnutí soupeře do levé, stojné nohy. v souboji o míč zepředu. Zraněný hráč po zákroku z utkání pro
zranění odstoupil, byl převezen do lékařského zařízení pro podezření ze zlomeniny nohy. Z lékařské zprávy vyplývá, že došlo k dvojité
fraktuře nohy, což má za následek omezení v obvyklém způsobu života po dobu delší než 7 dnů a neschopnost výkonu sportovní činnosti
po dobu delší než 6 týdnů.

za což podle § 42 odst. 3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 8 soutěžních utkání
nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 11.06.2017 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2017


